

Beschlussauszug aus der

Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Broderstorf vom 04.10.2023

Top 11.7 2. Änderung B-Plan Nr. 2 in der Fassung der 1. Änderung der Gemeinde Broderstorf - Aufnahme einer weiteren Fläche in das Verfahren BV/LBE/057/2023

Beschluss:

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Broderstorf beschließt in ihrer Sitzung am 04.10.20230 das Bauleitplanverfahren für die Streichung der textliche Festsetzung der Sortimentsbeschränkung in die 2. Änderung des Bebauungsplans Nr. 2 der Gemeinde Broderstorf mit aufzunehmen zu erteilen.

Die Kosten des Änderungsverfahrens trägt der Vorhabenträger/Investor zu 100 %.

Das Amt wird beauftragt mit dem Vorhabenträger/Investor einen städtebaulichen Vertrag zu erarbeiten. Die Bürgermeisterin und ihre Stellvertreter werden ermächtigt den städtebaulichen Vertrag zu zeichnen.

Abstimmungsergebnis:

| Gesetzliche Anzahl der Vertr | eter: 13 | Davon Anwesend: 9 |
|------------------------------|--------------|-------------------|
| Ja-Stimmen | Nein-Stimmen | Enthaltungen |
| 9 | 0 | 0 |

| Vorsitz: | Schriftführung: |
|---------------|-----------------|
| Monika Elgeti | Fanny Saidi |